
Verordening tot wijziging van de Wegsleepverordening Zaanstad 2019

De raad van de gemeente Zaanstad;

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14-01-2020;

 

Gelet op

• Gemeentewet

• Wegenverkeerswet 1994

• Algemene wet bestuursrecht

• Besluit wegslepen van voertuigen

 

Besluit:

 

de Verordening tot wijziging van de Wegsleepverordening Zaanstad 2019 vast te stellen:

 
 

 

ARTIKEL  I Wijziging verordening
De Wegsleepverordening Zaanstad 2019 wordt als volgt gewijzigd:

 

A rtikel  3  komt  als volgt komt te luiden:

1. Als plaats van bewaring van voertuigen wordt aangewezen: Ambacht 24F, 1511 JZ Oostzaan.

2. Als plaats van bewaring van bromfietsen wordt aangewezen: Aris van Broekweg 2A, 1507 BB

Zaandam.

3. De openingstijden van de in het eerste en tweede lid bedoelde bewaarplaatsen worden door het

college vastgesteld.

ARTIKEL  II Wijziging toelichting bij verordening
De toelichting bij de verordening blijft ongewijzigd.

 

ARTIKEL  III Inwerkingtreding
Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking.

 

ARTIKEL  IV Citeertitel
Deze verordening wordt aangehaald als: Verordening tot wijziging van de Wegsleepverordening

Zaanstad 2019

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Zaanstad in de vergadering 30-01-2020

 

 

De raad van de gemeente Zaanstad,

de griffier,

de voorzitter,

Nr. 42203

GEMEENTEBLAD 17 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Zaanstad

Gemeenteblad 2020 nr. 42203 17 februari 20201


